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Underrättelse till Danmark och Norge i enlighet med Konventionen om 
miljökonsekvensbeskrivningar i ett gränsöverskridande sammanhang 
(Esbokonventionen) om planerna på havsbaserad vindkraftpark i södra 
delen av Skagerrak 
 
Naturvårdsverket underrättar i enlighet med artikel 3 i Esbokonventionen de 
danska och norska myndigheterna om tillståndsansökan för planerna på en 
vindkraftspark Poseidon södra delen av Skagerrak.  
 
Bolaget Zephyr Vind AB utreder möjligheten att etablera en gruppstation för 
vindkraftpark Poseidon, ca 40 km nordväst om Göteborg. Området ligger nära 
den danska ekonomiska zonen och kortaste avstånd till danskt fastland är ca 25 
km. Vindkraftparken beräknas bestå av maximalt 94 vindkraftverk med en 
totalhöjd av 340 meter. Enligt bolaget är den potentiella gränsöverskridande 
påverkan främst kopplat till rörliga däggdjur, yrkesfiske, sjöfart och Natura 2000 
området Skagens Gren och Skagerak. Vindkraftparken beräknas angränsa till en 
farled som leder till och från Oslo.  
 
Vindparken har en storlek som innebär att den enligt svenska bestämmelser 
alltid kan anses innebära betydande miljöpåverkan. För sådana verksamheter 
krävs alltid att en miljökonsekvensbeskrivning tas fram och att det genomförs 
samråd med bland annat allmänheten om miljökonsekvens-beskrivningens 
innehåll och utformning. 
 
Anläggningen ska i ett första steg prövas enligt lagen (1992:1140) om Sveriges 
ekonomiska zon (SEZ) samt om tillstånd för tillhörande internkabelnät enligt 
lagen (1966:314) om kontinentalsockeln (KSL). Inför miljökonsekvens-
beskrivningen planerar bolaget att ta fram fotomontage från danska kustområdet. 
Miljökonsekvensbeskrivning och tillståndsansökan beräknas preliminärt att 
färdigställas under 2022.  
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Samråd med föreningar, organisationer och myndigheter och den allmänhet som 
kan anses berörda av verksamheten genomförs i Sverige mellan 11 maj och 23 
juni 2021.  
 
Naturvårdsverket ber om svar på denna underrättelse senast den 6 augusti 2021 
vad gäller: 

• Bekräftelse på mottagande av underrättelse 

• Besked om ert land avser att delta i förfarandet avseende 

miljödömningen 

• Synpunkter på vad som bör ingå i den kommande 

miljökonsekvensbeskrivningen 

• Förmedling av eventuella synpunkter från myndigheter och allmänheten i 

ert land. 

 
Svar på denna underrättelse sänds till registrator@naturvardsverket.se ange 
ärendenummer NV-04715-21 och Vindkraftpark Poseidon. För frågor om 
underrättelsen vänligen kontakta Naturvårdsverket, Sara Ottosson, 
sara.ottosson@naturvardsverket.se eller på telefon + 46 10-698 16 92 
_________________ 
Beslut om skrivelsen har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter  
 
För Naturvårdsverket 
 
 
Karolina Ardesjö Lundén  
Enhetschef   Sara Ottosson 

Handläggare 
 

 

Bilagor: 
- Underrättelsebrev 
- Samrådsunderlag 
- Kartor över fartygstrafik, skyddade naturområden, projektområdets lokalisering 

Kopia till: 
Miljödepartementet, Emma Sjöberg 
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